関係者各位                            令和３年６月 23日

大 阪 偕星 学園 高等 学 校

女子サッカー部 監督 伊賀 勇介

令和３年度 大阪偕星学園高等学校女子サッカー部

女子中学生合同練習会のご案内

平素は、大阪偕星学園高等学校サッカー部発展のため、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、中学生を対象とした合同練習会を下記の通り開催いたします。日々の練習や試合等でお忙しい

こととは思いますが、本校女子サッカー部に少しでも関心のある選手の皆さんの御参加を心よりお待ち

しています。

記

1 日時・場所

   第一回 令和３年 ７月２５日（日）   J-GREEN堺 F４、５（フットサルコート２面）

                        受付： 16：30  練習：17：00～19：00

 第二回 令和２年 ８月２８日（土）     J-GREEN堺 F４、５、６（フットサルコート３面）

受付： 16：30  練習：17：00～19：00

2 内容  大阪偕星学園サッカー部員・参加者によるトレーニング

3 参加申し込み

・「参加申込書」を、FAXもしくは郵送にてお申込みください。

・所属するサッカー部の顧問の先生及び所属するクラブチームの指導者の方に、必ず参加の許可を得

たうえで参加してください。

→サッカー部及びクラブチームに所属していない選手は、保護者の方の許可を得て参加してください。

 FAX送信先： 06-6716-0009 (大阪偕星学園高等学校)

4 持ち物

・サッカー用具一式（スパイク、レガース等）、運動着、着替え、タオル、マイボトル

※ボールはこちらで準備します。

5 その他

・練習会もしくは移動中に発生した怪我や事故につきましては、応急処置等はさせていただきますが、

主催者は一切責任を負いません。各自でスポーツ保険等に加入してご参加をお願いいたします。

・日程の都合がつかない場合、大阪偕星学園高等学校女子サッカー部の練習に参加していただいても

かまいません。下記問い合わせ担当者まで、お気軽にご相談ください。

・参加費は無料です。

・選手のみの参加でも結構です。

・天候不良などによる中止の連絡は受付開始時間より2時間前までに、お申込みいただいたチームの代

表者様にご連絡いたします。

 感染防止対策 ・マイボトルを準備していただき、他人と共有することがないようお願い致します。

        ・ピッチに入るまでマスクの着用をお願い致します。

        ・密になるような集合隊形は避けるように配慮致します。

        ・ビブスの共有がないように配慮致します。

        ・こちらで消毒液を用意し、練習の前後で手洗い、消毒指導をさせていただきます。

6 問合せ先 担当者

大阪偕星学園高等学校女子サッカー部 監督 伊賀 勇介（いが ゆうすけ）

住所：大阪市生野区勝山南2-6-38   TEL：06-6716-0003   FAX：06-6716-0009